



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 01.10.2020r.

ZDM/DZP/2687/20/ZZ
ZDM – DZP.3411.885 .2020.IJA

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Dostawa i montaż stacjonarnych urządzeń pomiaru prędkości na wiadukcie i moście Poniatowskiego”. Numer postępowania: ZDM/UM/DZP/72/PN/63/20.

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia pełnej integracji z SWD Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego tylko na zasadzie oświadczenia Wykonawcy, czy Zamawiający zamierza zweryfikować również jej działanie, wykonując testy integracyjne przed odbiorem urządzeń? Co się wydarzy, jeżeli ktoś potwierdzi, że urządzenie się integruje z systemem a w rzeczywistości tej integracji nie posiada?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga potwierdzenia pełnej integracji z SWD Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego zarówno na zasadzie oświadczenia Wykonawcy jak również pozytywnego testy weryfikującego działanie przed odbiorem urządzenia. W przypadku potwierdzenia przez Wykonawcę, że urządzenie się integruje z systemem a w rzeczywistości tej integracji nie posiada, co zostanie pokazane podczas testów przed odbiorem, Zamawiający uznaje, że urządzenie nie spełnia wymagań OPZ i nie może zostać odebrane.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby Zatwierdzenie Typu dla urządzenia pomiarowego było ważne przez cały okres gwarancji oferowanej przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wymaga, aby Zatwierdzenie Typu dla urządzenia pomiarowego było ważne przez cały okres gwarancji oferowanej przez Wykonawcę.

W związku z powyższym:

Nowy termin składania i otwarcia ofert

Składanie ofert: 13.11.2020 r. g. 10:00

Otwarcie ofert: 13.11.2020 r. g. 11:00

W związku z powyższym w rozdziale I SIWZ pkt., 13.1., 15.1., otrzymują nowe brzmienie:

„13.1. Oferty powinny być złożone w terminie do **13.11.2020r. do godziny 10:00** w sposób określony w pkt. 8.2. SIWZ”.

„15.1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w Warszawie, w **sali nr 402, w dniu 13.11.2020r. , o godz. 11:00”**”.

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych.


NACZELNIK WYDZIAŁU
ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
Magdalena Białdowska-Zgódka